[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2016  № 804

Об утверждении тарифов на услуги,

предоставляемые МУП «Родник»

на 1-е полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые МУП «Родник»:

1.1. вывоз жидких бытовых отходов за 1 м 3                                273 рубля 13 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                           А.Ф. Семенов